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Käännöksen johdanto

Kaikki kiitokset ja ylistykset kuuluvat Allahille, joka on antanut
meille mahdollisuuden muistaa ja palvoa Häntä. Allahin rauha
ja kehut olkoon profeettamme Muhammadin, hänen
uskovaisen perheensä, hänen seuralaistensa ja kaikkien niiden
yllä, jotka seuraavat heitä totuudessa ja hurskaudessa.

Tämä teos on toinen osa sarjasta Tashiil al-‘Uluum ash-
Shar‘iyyah (Islamilaisten tieteiden ymmärtämisen
helpottaminen), joka on suunnattu islamin perusasioiden
aloittelijoille sekä lapsille sen yksinkertaisen tyylin vuoksi. Kirja
on laadittu kysymys-vastaus-muotoon, mikä lisää
ymmärrettävyyttä ja helpottaa oppimista.

Kirjasarja sisältää neljä osaa, joista ensimmäisessä käsitellään
uskonoppia (aqiidah), toisessa islamilaista lainoppia (fiqh),
kolmannessa Allahia muistelevia lausuntoja (athkaareja) ja
viimeinen kirja käsittelee profeetan صلى الله عليه وسلم elämäkertaa (siirah)
sekä lyhyitä haditheja ulkoaopettelua varten.

Suomennokseen on lisätty arabiankieliset tekstit harakaateilla
sekä lisätty jokaisen kappaleen jälkeen miellekartat oppimisen
tueksi.
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HAKEEM

Täämmää tteeooss onn ttooiinneenn oosaa ssaarrjjaassttaa TTaasshhiiiill aall--‘‘UUlluuuumm aaaasshh--
SShhaarr‘‘iiyyyyyy aahh (Issllaammiillaaiisstteenn ttiieetteiddeenn yymmmmäärrttäämmiisssseenn
hheellppoottttaammiinneenn)),, jjookkaa oonn ssuuuunnnnaatttuu iissllaammiinn ppeerruussaassiioiiddddeen
aallooiitttteelijjooiillllee sseekkää llappssiillllee sseenn yykksiinnkkeerrttaaiisseenn tyyyyyy lliinnssää vvuuookssii..

KKiirjaassaarrjjaa ssissäälttääää nneljjää oossaaaa,, jjooiisstaa eennssimmmmääiisseeeessssää
kkäässiitteelllläääänn uusskkoonnooppppiiaa ((aaqqiiiiddaahh)),, ttooiisseessssaa iissllaammiillaaiiiissttaa
llaaiinnooppppiiaa ((ffiiqqhh)), kkoollmmaannnneessssaa AAllllaahhiiaa mmuuiisstteeleevviiaa laauussuunnttttoojjaa
((aatthhkkaaaarrejjaa)) jjaa vviiimmeeiinneenn kkiirrjjaa kkäässiitttteelleeee prrooffeeeettaann صلى الله عليه وسلمصلى الله عليه وسلم
eelläämmääkkeerrttaaaa ((ssiiiirraahh)) sseekkää llyyhhyyiittää hhaaddiitthheejjaa uullkkooaaooppeetttteelluuaa
vaarrtteenn..

SSuuoommeennnnookksseeeenn oonn jjäättettttyy aarraabbiiaannkkiieelliseett teekkkkssttiit
hhaarraakkaaatteeiillllaa sseekkää lliissäättttyy jjookkaaiisseenn kkaapppaalleeeenn jjäällkkeeenn
mmiieelllleekaarrttaatt ooppppiimmisseenn ttuueekkssii.

TTooivvoommmmee,, eetttää ttäämmää kkäääännnnööss oossooiittttaauuttuuuu ooppeetttaavvaaiiseekkssssii jjaa
hhyyyöödddyyylliissseeekksssii oooppppppiiimmmaaattteeerriiiaaaallliikkksssii ssuuuooommmeeenkkkiieeellliisssillllleeemmmuusssllliimmmeeeillleee...

Tämä teos on toinen osa sarjasta Tashiil al-‘Uluum ash-
Shar‘iyyah (Islamilaisten tieteiden ymmärtämisen
helpottaminen), joka on suunnattu islamin perusasioiden
aloittelijoille sekä lapsille sen yksinkertaisen tyylinsä vuoksi.

Kirjasarja sisältää neljä osaa, joista ensimmäisessä
käsitellään uskonoppia (aqiidah), toisessa islamilaista
lainoppia (fiqh), kolmannessa Allahia muistelevia lausuntoja
(athkaareja) ja viimeinen kirja käsittelee profeetan صلى الله عليه وسلم
elämäkertaa (siirah) sekä lyhyitä haditheja ulkoaopettelua
varten.

Suomennokseen on jätetty arabiankieliset tekstit
harakaateilla sekä lisätty jokaisen kappaleen jälkeen
miellekartat oppimisen tueksi.

Toivomme, että tämä käännös osoittautuu opettavaiseksi ja
hyödylliseksi oppimateriaaliksi suomenkielisille muslimeille.


